UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1823 /STC-VP Đồng Tháp, ngày 04 tháng 8 năm 2020

V/v cung cấp chỉ tiêu

báo cáo

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo yêu cầu tại công văn số 606/STTTT-CNTT ngày 24 tháng 7 năm

2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc xây dựng bộ chỉ tiêu báo cáo.

Sở Tài chính cung cấp chỉ tiêu báo cáo thuộc lĩnh vực quản lý của ngành

để phục vụ xây dựng Hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Đồng Tháp như sau:

(Phụ lục 1 đính kèm)

Kính chuyển Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP/ntkp.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

Phụ lục 1

DANH MỤC CHỈ TIÊU BÁO CÁO CỦA NGÀNH TÀI CHÍNH

(Kèm theo Công văn số 1823/STC-VP ngày 04 tháng 8 năm 2020 của Sở Tài chính)

STT Tên chỉ tiêu
Đơn vị

tính

Định kỳ

báo cáo
Đơn vị báo cáo

Ghi chú

1 Công khai ngân sách nhà nước Báo cáo
Quý, 6

tháng, năm
UBND cấp huyện; Các Sở, ngành tỉnh

2 Tình hình nợ vay ngân sách nhà nước Báo cáo
6 tháng,

năm
UBND cấp huyện

3 Kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí Báo cáo Năm UBND cấp huyện; Các Sở, ngành tỉnh

4
Tình hình thực hiện cơ chế tự chủ của các đơn vị

HCSN trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
Báo cáo Năm UBND cấp huyện; Các Sở, ngành tỉnh

5 Diễn biến giá cả thị trường và công tác quản lý giá  Báo cáo
Tháng, quý,

năm
Phòng TC-KH huyện, thị, TP

6
Tình hình quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn

thành
Báo cáo Năm Phòng TC-KH huyện, thị, TP

7 Tình hình giải ngân kế hoạch đầu tư công Báo cáo Tháng Phòng TC-KH huyện, thị, TP

8
Tình hình thực hiện, thanh toán kế hoạch vốn đầu tư

công
Báo cáo

Quý, 6

tháng, năm
Phòng TC-KH huyện, thị, TP

9
Kết quả giám sát tình hình tài chính của doanh

nghiệp
Báo cáo

6 tháng,

năm

Doanh nghiệp nhà nước và các doanh

nghiệp có vốn nhà nước

10 Kết quả xếp loại hiệu quả doanh nghiệp Báo cáo Năm
Doanh nghiệp nhà nước và các doanh

nghiệp có vốn nhà nước

11
Tình hình, kết quả công tác lĩnh vực tài chính trên

địa bàn Tỉnh
Báo cáo Năm Phòng TC-KH huyện, thị, TP

		2020-08-04T16:16:51+0700
	Sở Tài chính